MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO

PIAUÍ
CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão – CEP: 64.800-000 – Floriano/PI. Fone (89) 3522-2716

Homepage:  www.ufpi.br/floriano  / e-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº. 01/2023 – CAFS

RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL 40H, CURSO DE

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (ÁREA BIOLOGIA GERAL), para o Campus Amílcar Ferreira

Sobral, UFPI – Floriano/Piauí, regida pelo Edital nº 01/2023, torna público o RESULTADO

DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.

ORDEM CPF SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

01 ***.522.813.** Deferido -

Floriano, 16 de janeiro de 2023.

Raimundo Nonato Oliveira Silva

Presidente da Banca Examinadora

Denise Barbosa Santos

Membro da Banca Examinadora

Alba Patrícia Passos de Sousa

Membro Didático da Banca Examinadora